
Agente Promotor / Proponente

INC.
%

45,87
7,46

27,67
17,52
1,49

100,00

Responsável pelo Agente Promotor / Proponente Data

1
2

4
3

5

Repasse

N° do contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO
EQUIPAMENTOS PARQUE MUNICIPAL - ETAPA 02Empreendimento

4-ago-11

N° do Item Unid. Quant.

CHAFARIZ EM LAGO
EQUIPAMENTOS

Descrição 

PASSARELA METÁLICA
FUNDAÇÕES EM CONCRETO ARMADO
GUARDA-CORPO METÁLICO

2.000,00

Total

61.518,25
10.000,00
37.109,00
23.500,00

Outras Fontes

61.518,25
10.000,00
37.109,00
23.500,00

Contrapartida
Financeira Física

2.000,00

134.127,25TOTAIS 134.127,25
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